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15 Temmuz darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanlığı (http://www.hurriyet.com.tr/index

/cumhurbaskanligi) Sarayı’nda beşinci kez toplanan Bakanlar Kurulu

(http://www.hurriyet.com.tr/index/bakanlar-kurulu), MGK’da alınan OHAL

(http://www.hurriyet.com.tr/index/ohal)’in 3 ay daha uzatılması yönündeki tavsiye kararı ele

alındı. Toplantı sonrasında açıklamalarda bulunan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş

(http://www.hurriyet.com.tr/index/numan-kurtulmus), OHAL’in 90 gün daha uzatıldığını

belirterek özetle şunları söyledi:

HAYIRLI UĞURLU OLSUNHAYIRLI UĞURLU OLSUNHAYIRLI UĞURLU OLSUNHAYIRLI UĞURLU OLSUN

“Halen devam etmekte olan ve 19 Ekim’de sona erecek olan olağanüstü halin 90 günlük ilk

sefer uzatılması, 19 Ekim günü gece (http://www.hurriyet.com.tr/index/gece) yarısı 01.00’den

itibaren 90 gün süreyle olağanüstü halin yenilenmesi kararıdır. Bu yöndeki karar MGK’nın geçen

hafta çarşamba günü yapmış olduğu toplantıda alınan tavsiye kararıdır. Bakanlar Kurulu 20’nci

toplantısında bu tavsiye kararına uyarak olağanüstü hali bir kez daha uzatma 3 ay, 90 gün

süreyle uzatma kararı almıştır; hayırlı uğurlu olsun.

Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye) terör örgütlerinin tamamıyla başta FETÖ

darbeci örgütü olmak üzere kararlı şekilde mücadelesini sürdürecektir. Bunun için ne

gerekiyorsa Türkiye’de, Avrupa Birliği’nin (AB) tabirini kullanalım, devletin terör örgütlerinden

arındırılması için ne gerekiyorsa bu adımlar atılacak. Olağanüstü halin vermiş olduğu hukuki

imkânlarla bu süreç en kısa zamanda başarıyla tamamlanacaktır.

ĐSTĐHBARAT ELE ALINDIĐSTĐHBARAT ELE ALINDIĐSTĐHBARAT ELE ALINDIĐSTĐHBARAT ELE ALINDI

Đstihbarat birimleriyle ilgili çalışmalar devam ediyor. Bugünkü istihbaratla ilgili sunum terör

mücadeledeki istihbarat ve bu istihbaratın niteliği ve bu istihbaratın birimler arasında ortak bir

havuzda toplanarak paylaşılması konularıydı.”

‘12 AY YETMEYECEK’ DEMĐŞTĐ‘12 AY YETMEYECEK’ DEMĐŞTĐ‘12 AY YETMEYECEK’ DEMĐŞTĐ‘12 AY YETMEYECEK’ DEMĐŞTĐ

Darbe girişiminin ardından 20 Temmuz’da toplanan Bakanlar Kurulu’nda 3 aylık OHAL ilan

edilmesi kararı alınmış, karar da 21 Temmuz’da yürürlüğe girmişti. Cumhurbaşkanı

(http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan) Erdoğan (http://www.hurriyet.com.tr

/index/recep-tayyip-erdogan) başkanlığında son (http://www.hurriyet.com.tr/index/son) yapılan

MGK’da OHAL’in 3 ay daha uzatılması yönünde Bakanlar Kurulu’na tavsiyede bulunulmuştu.

Erdoğan, 27’nci muhtarlar toplantısında ise OHAL’in 3 ay uzatılmasının Türkiye’nin yararına
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Satılık Villa

Ankara / Gölbaşı

4 Oda 1 Salon 215 m²
650.000 TL

Satılık Đmarlı - Konut

Antalya / Aksu

484 m²
245.000 TL

YORUMLAR (1)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil
9 gün önce

kendi halinde biri (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/kendi-halinde-biri_1749)
"Bir zamanlar OHAL teröre teslim olmak demektir" diye buyurmuştu bunların reis
hazretleri.
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